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های بودجه پروژه حمایت از دسترسی به زبان در مدارس در میسوری که توسط شورای معلولیت  

(، وزارت بهداشت و خدمات ACLرشدی میسوری تامین شده است، توسط اداره زندگی اجتماعی )

دلار با تأمین  ۱،۳۶۱،۲۴۶( به عنوان بخشی از یک کمک مالی به مبلغ HHSانسانی ایالات متحده ) 

پشتیبانی شده است. مطالب متعلق به نویسنده)گان( است و  ACL/HHSدرصدی توسط  ۱۰۰مالی 

 یا دولت ایالات متحده نیست.  ACL/HHSهای رسمی یا تأیید شده توسط لزوماً بیانگر دیدگاه 

 
 
 
 
 

 

 آشنایی با خدمات انتقالی در آموزش ویژه: 

 راهنمای والدین
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 آموزان دارای  هایی است که برای کمک به دانشای هماهنگ از فعالیتخدمات انتقالی مجموعه

اند. این خدمات  از مدرسه به زندگی پس از دبیرستان طراحی شده دردسر بی عبورمعلولیت برای 

ممکن است شامل آموزش بیشتر، اشتغال و زندگی مستقل باشد. این خدمات بخشی از برنامه  

 آموز است. ( دانشIEPآموزش فردی )

 

 شود؟ از چه زمانی شروع می یخدمات انتقال

  ۱۶از سن   IEPانتقال باید در برای ریزی (، برنامهIDEAطبق قانون آموزش افراد دارای معلولیت ) 

ها مدارس را تشویق سالگی )یا در صورت لزوم کمتر( آغاز شود. با این حال، بسیاری از ایالت

 سالگی شروع کنند.  ۱۴کنند که از سن می

 

 ریزی انتقالی چیست؟ هدف از برنامه

 اهدافآموزان دارای معلولیت برای زندگی پس از دبیرستان است. این سازی دانشهدف، آماده

 شامل موارد زیر است:

 ای آموزش عالی یا آموزش حرفه

 اشتغال )رقابتی یا حمایتی(

 زندگی مستقل یا حمایتی

 مشارکت اجتماعی و خدمات بزرگسالان 

 

 چه کسی در فرآیند انتقال نقش دارد؟ 

 زیر است: افرادیک تلاش تیمی است. معمولاً شامل  یریزی انتقال برنامه

 والدین یا قیم

 معلمان آموزش ویژه و آموزش عمومی 

 کنندگان دوره گذار مشاوران مدرسه یا هماهنگ

 مدیران مدرسه
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 )در صورت لزوم(  لیهای خدمات اجتماعی یا بزرگسانمایندگانی از سازمان

 گیرنده اصلی آموز به عنوان تصمیممهمتر از همه، دانش

 

 چه مواردی در طرح انتقالی گنجانده شده است؟ 

 است و باید شامل موارد زیر باشد: IEPطرح انتقالی بخشی از 

هایی مانند آموزش، های متناسب با سن در زمینهاهداف پس از دبیرستان بر اساس ارزیابی

 کارآموزی، اشتغال و زندگی مستقل

 کندآموز در رسیدن به آن اهداف کمک میهای انتقالی که به دانشخدمات و فعالیت

 آموز ها یا تجربیات مرتبط با اهداف دانشای هماهنگ از کلاسمجموعه -رشته تحصیلی 

 

هایی  نمونه شوند؟هایی به عنوان خدمات انتقالی در نظر گرفته میچه نوع خدمات یا پشتیبانی

 از خدمات انتقالی عبارتند از:

 ای(جستجوی شغل و یادگیری مبتنی بر کار )مثل کارآموزی یا کاریابی سایه

حمل و نقل وسایل بندی یا استفاده از های زندگی )مثل آشپزی، بودجهآموزش مهارت

 عمومی( 

 ای های حرفههای دانشگاه یا برنامهدرخواست به تکمیلکمک 

 های مصاحبه و نوشتن رزومه مهارت

 خود حقوق یادگیری نحوه دفاع از 

 ای()مثلاً توانبخشی حرفه یهای خدمات بزرگسالارتباط با آژانس

 

 ریزی برای گذار دارند؟ والدین چه نقشی در برنامه

 توانید:والدین شرکای حیاتی در این فرآیند هستند. شما می

 به فرزندتان کمک کنید تا نقاط قوت، علایق و اهداف آینده خود را کشف کند.  

 کنند، حمایت کنید.از خدماتی که از این اهداف پشتیبانی می
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 قرار با تجربیات زندگی واقعی )مثل کارهای خانه، شغل، داوطلبی( در تماس فرزندتان را  

 .دهید

 های خارجی همکاری کنید. با کارکنان مدرسه و سازمان

 

 هایی وجود دارد؟ آیا پس از دبیرستان نیز حمایت

مربوط به قانون آموزش افراد دارای  ها و خدمات دبیرستان، حمایت  از آموزدانشخروج  به محض

مانند توانبخشی  - لیهای بزرگسایابد. با این حال، سایر برنامهپایان می IDEA معلولیت و ناتوانی

مداوم خدمات حمایتی ممکن است  -( DDهای رشدی )( یا خدمات معلولیتVR) مربوط به شغل

 ارائه دهند.

 

 اگر فرزندم قصد رفتن به دانشگاه را نداشته باشد چه؟ 

شامل   تواندکه میباید منعکس کننده نقاط قوت و ترجیحات فردی فرزند شما باشد،  یطرح انتقال

 موارد زیر باشد: 

 اشتغال با حمایت

 ایآموزش فنی و حرفه

 های روزانه مبتنی بر جامعه برنامه

 زندگی مستقل یا با حمایت

 های معنادار کار داوطلبانه یا سایر فعالیت

 

 م؟ یحالا به عنوان والدین چه کاری باید انجام ده

 توانید بردارید:در اینجا چند گام وجود دارد که می

شود )یا درخواست کنید که ریزی انتقالی چه زمانی آغاز میخود بپرسید که برنامه IEPاز تیم 

 زودتر شروع شود( 

 شرکت کند IEPفرزندتان را تشویق کنید که در جلسات 
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 های شغلی و زندگی را با فرزندتان در خانه بررسی کنید مهارت

 درباره خدمات بزرگسالان و منابع اجتماعی اطلاعات کسب کنید

 این یک سفر است -در جریان امور باشید و آگاه باشید 

 

ریزی برای دوران گذار، در مورد توانمندسازی فرزندتان برای ساختن یک زندگی معنادار در  برنامه

 تر خواهند بود. بزرگسالی است. هر چه زودتر شروع کنید، آنها آماده

 

های خدمات  آژانس توانم برای انتقال به خارج از مدرسه به زبان خودم کمک بگیرم؟آیا می

دهند. در مورد نحوه درخواست مترجم  اجتماعی معمولاً خدمات دسترسی به زبان را ارائه می 

 سوال کنید. شفاهی 

 

بخواهید نمایندگانی از آژانس خدمات اجتماعی که ممکن   IEPتوانید از سرپرست تیم همچنین می

تواند در برقراری  می IEPدر جلسه شفاهی است در آینده با آنها همکاری کنید را دعوت کند. مترجم 

 ارتباط کمک کند. 
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